
Produse de curatenie

I.D.: 59610509

Data publicarii	03.08.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 481,94 RON - 481,94 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare SACI MENAJ 35L * 15BUC ULTRAREZISTENTI FIXI ROLA 10 2.36 23.6 ASEVI PĂRDOSELI 1L MIO BUC 12 9.03 108.36 HARTIE IGIENICA JUMBO CELULOZA 2STRAT 500GR ROLA 24 4.91 117.84 AIRWICK REZERVA APARAT CAMERA BUC 12 10 120 PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 2STR 350FOI ROLA 12 5.47 65.64 DOMESTOS ODORIZANT WC 55GR BUC 10 4.65 46.5 481.94
